SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO
SUPERIOR DO ESTADO DO CEARÁ – SECITECE
UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA

COMISSÃO DE SELEÇÃO

ORDEM DE SERVIÇO Nº 004/2017

O PRESIDENTE DA COMISSÃO de Seleção do Processo Seletivo para Contratação de Professor

Substituto/Temporário desta Universidade TORNA PÙBLICO A REABERTURA de novo período de

inscrição para o preenchimento das Vagas Remanescentes, de acordo com o Item 6.10 do Edital Nº

001/2017-GR, publicado no Diário Oficial em 24 de fevereiro de 2017, compreendendo o período de

22 a 31 de maio de 2017, conforme Quadro de Vagas abaixo:

QUADRO DE VAGAS:

UNIDADE  Curso Vagas

p/curso

Setor de Estudo Vagas p/

Setor de

Estudo

Regime de

Trabalho

Iguatu Educação Física  12 Metodologia dos Esportes 03 40h

Metodologia da Educação

Física

04 40h

Libras 05 40h

Enfermagem 02 Enfermagem em Saúde

Coletiva

01 40h

Enfermagem de

Enfermagem em Saúde da

Mulher

01 40h

Campos

Sales

Letras 02 Libras 01 40h

Língua Portuguesa 01 40h

Matemática 01 Matemática Pura 01 40h

Missão Velha Letras 01 Libras 01 40h

TOTAL DE VAGAS 18

Art. 1º. A presente Ordem de Serviço entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrario.

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI-URCA, EM Crato/CE, 19 de maio de 2017.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Crato-CE, 19 de maio de 2017.

Prof. Francisco Egberto de Melo

Presidente